tekeningen- en documentenlijst

indiening
1. B5000: situatie bestaand 1:500 A3 15-05-2023
B5100: Plattegrond begane grond bestaand 1:100 A3 15-05-2023
B5101: Plattegrond begane grond nieuw 1:100 A3 15-05-2023
Renvooi
B metstelwerk baksteen bestaand
NN  metstelwerk baksteen nieuw
in het werk gestort beton
LRSS kalkzandsteen nieuw
LXXX= metal-studwand
2L isolatie
Ny hout
2700+P
wam P hoogtemaat t.o.v. peil doorsnede
hoogtemaat t.0.v. peil plattegrond
A A doorsnede- of aanzichtsaanduiding
4 2 hoofdentree woning
hoogteverschil drempel maximaal 20 mmt.o.v.
de aansluitende vloer of het omliggende terrein
GO=24,2m2 gebruiksopperviak (GO)
dm 900
[%ﬂ dagmaat (vrije doorgang) 900mm
MV-unit
-CV CV-unit
afvoer direct door dak
@&——  ventilatieafvoer (a)
@——=  ventilatietoevoer (vt)
o™ hemelwaterafvoer
s _ kruipluik
Brandveiligheid:
meterkast
30 min WBDBO
Scheidingsconstructie sanitaire ruimten conform
e deur i.c.m. kozijn 30 min WBDBO NEN 2778
- wandtegels in toiletruimte
tot min. 1200 mm + viloerpeil.
KAAAK zelfsluitende deur met vrijloopdranger i.c.m. - wandtegels in doucheruimte
kozijn 30 min WBDBO. tot min. 2100 mm + vloerpeil
_ constructie volgens opgave
A zelfsluitend constructeur, constructieberekening
* glas 30 minuten WBDBO uiterlijk drie weken voor aanvang
werkzaamheden aangeleverd
voorblad opdrachtgever: schaal wiziging
414 anoniem formaat A3 A
[ .
414 datum: 15 met 2023 getekend door || B

fase: Omgevingsvergunning C

P18127

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening




situatie opdrachtgever: schaal 1:500 wijziging

anoniem formaat A3 A B5OOO
4t datum: 15 mei 2023 getekend door || B

fase: Omgevingsvergunning C P1 81 27

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening




23700

5000

5940 L %

12670

S
3 @
AZ) g @)

BN
\ I

-

restaurant
Goeverneurlaan 469
verblijffsruimte
130,9m2

indeling n.t.b.

n.b. Goeverneurlaan 469 is in eigendom
van aanvrager

801

noodoverloop tuin

van aanvrager

n.b. Goeverneurlaan 459 is in eigendom

"
4.1.4

RKAAX

A

*

2

zelfsluitende deur met vrijloopdranger i.c.m.
kozijn 30 min WBDBO.

zelfsluitend

glas 30 minuten WBDBO

ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN! ‘

plattegrond

begane grond bestaand

opdrachtgever:
anoniem

schaal 1:100

wijziging

formaat A3 A

B5100

4.1.4

datum: 15 mei 2023

fase: Omgevingsvergunning

getekend door || B

; E P18127

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening




4.1.4

23700 P
12670 )
A8 ] A? &)
eI IS IS IIIIIIIIINIS 5
®

restaurant
Goeverneurlaan 469
verblijffsruimte
130,9m2

indeling n.t.b.

n.b. Goeverneurlaan 469 is in eigendom
van aanvrager

noodoverloop tuin

n.b. Goeverneurlaan 459 is in eigendom
van aanvrager

SAAAK zelfsluitende deur met vrijloopdranger i.c.m.

kozijn 30 min WBDBO.

—i— zelfsluitend

-* glas 30 minuten WBDBO

ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN! ‘

plattegrond opdrachtgever: schaal 1:100 wijziging B51 01
begane grond nieuw anoniem formaat A3 A
414 datum: 15 mei 2023 getekend door || B

fase: Omgevingsvergunning C P1 8 1 27

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening




From: "s12e "
Sent: Mon, 12 Jun 2023 10:19:38 +0200

To: "SI <a@burghstaetebeheerbv.nl; "EiE
<8151 @denhasg.nl>
Subject: RE: Constructieve stukkens12e " te Den Haag

Geachte 812

Vanwege mijn vakantie reageer ik nu pas op uw bericht.

De eigenaar moet dus een vergunning gaan aanvragen. Ik heb hem hier al op gewezen en ik zal hier komende week verder mee
aan de slag gaan.

Ik raad u aan met de eigenaar van Goeverneurlaan 469 in gesprek te gaan omdat er veel tijd over de vergunningsprocedure
heen kan gaan.
Mocht u voor de rest nog vragen hebben dan hoor ik het graag.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

M [sazeri

E [si2e " @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag
















From: "eize  "Bize @burghstaetebeheerbv.nl>
Sent: Mon, 12 Jun 2023 10:46:31 +0200

To: "size  "<size  @denhaag.nl>

Subject: RE: Constructieve stukkens12e " te Den Haag

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen

bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

Goedemorgen si2e
js12¢ 512 hoop dat U een fijne vakantie hebt gehad,

Ik zal met de eigenaar van nummer 469 in gesprek gaan, bedankt alvast.

Met vriendelijke groet s12ze
Burghstaete Beheer B.V.

Projectontwikkeling, Beleggingen, Aankoop, Verkoop en Beheer van Onroerend Goed

[saze@burghstactebeheerbv.nl
812e

De inhoud van dit bericht (inclusief bijlagen) is alleen bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke of persoonlijke informatie bevatten. Als u dit bericht onbedoeld heeft
ontvangen, verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren. Het is niet toegestaan om een bericht dat niet voor u bestemd is te vermenigvuldigen dan wel te
verspreiden. Aan dit bericht inclusief de bijlagen kunnen geen rechten ontleend worden. De verzender aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid voor schade en/of kosten die
voortvloeien uit onvolledige en/of foutieve informatie in e-mailberichten.

This message is intended for the exclusive use of the person(s) mentioned as recipient(s) and may contain personal and/or confidential information. If you have received this
message in error, please notify the sender and delete this message from your system immediately. Directly or indirectly copying, disclosing, distributing, printing, publicising
and/or in any way using this message or any part thereof by any means is strictly prohibited if you are not the intended recipient(s). This message and any associated attachments
cannot be deemed as legally binding under any circumstances without the express written consent from the sender. The sender is not responsible for any loss and/or damages
arising from any errors and/or omissions in its e-mail messages.



















From:
Sent:
To:

Cc:
Subject:

Hoi 51:2e

5126 "

Tue, 27 Jun 2023 17:40:34 +0200

"s512e " <512e @denhaag‘nb
"512e " <512e @denhaag_n|>

Incident Goeverneurlaan 469

Vanmiddag ben ik op controle geweest bij de Goeverneurlaan 469.

De vergunninghouder (512 ) heeft hier meerdere vergunningen lopen, waarvan een paar na aanwijzing omdat hij bepaalde
dingen illegaal wilde plaatsen / gebruiken.

Hij heeft twee keer een stillegging gehad en vorige maand is er een last onder dwangsom uitgegaan voor illegale bouw.

Bij mijn controle heb ik weer vele afwijkingen met hem doorgenomen omdat er niet conform vergunning is gebouwd.

5.1.2d

size  zei dat ik het even met jou moest bespreken zodat je hiervan op de hoogte bent en zodat je kan aangeven hoe wij
hiermee om kunnen gaan?
Moet ik er een melding van maken?

Bovenstaande is natuurlijk in het kort, als je wilt kan ik het nog toelichten?

Ik hoor het graag van je.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

5.12e

M s12e

E 512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

o

5 Den Haag

[ vneoe il reT |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling

Gemeente Den Haag
Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag




From: S

Sent: Wed, 28 Jun 2023 09:04:05 +0200

To: "size  "<size  @denhaag.nl>

e "SE " <EE 0 @denhaaganl>
Subject: Re: Incident Goeverneurlaan 469

Attachments: image001.png

Hoi B8]

#i2e kent deze procedure. Ik zal later deze week even aan haar vragen hoe we dit moeten doen.

Hoe gaat het met jou? 5817

Met vriendelijke groet,

]
Mobiel: fsrze

Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12640

2500 DN Den Haag
www.denhaag.nl







KR pensiaag



From: Memze "

Sent: Wed, 28 Jun 2023 10:40:13 +0200

To: ' " @denhaag.nl>
Subject: RE:

Ja zal ik doen, dankjewel voor de tip.

Lukt het deze vandaag of morgen de deur uit te doen?
Zou heel fijn zijn

Gr. I




Leyweg 813
Postbus 12655
2500 DP Den Haag




size
Wed, 28 Jun 2023 10:42:00 +0200

RE:










From: "B

Sent: Wed, 28 Jun 2023 11:24:41 +0200

To: "§1281 T <88 @denhaag.nl>
Subject: Re:fsize

Heel fijn dankjewel.

En ja ik ga er een melding van maken en 5126 en 12 zijn op de hoogte.

Met vriendelijke groet,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag

M fsaze

E [size " @denhaag.nl

=1

Van: 8§21 <8 @denhaag nl>

Verzonden: Wednesday, June 28, 2023 10:42:00 AM

Aan: 5izs <size @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: 125










From: "erze "

Sent: Wed, 28 Jun 2023 15:43:01 +0200

To: "8 T <8 @denhaag nl>
Cc: "Sige " <s@s L @denhaag.ni>
Subject: Re: Incident Goeverneurlaan 469

Hoi B
Ik ga er een melding van maken, 312 heeft mij een link doorgestuurd. Dit doe ik morgen.

En met mij gaat het goed, het was doordat het onverwacht was wel intens maar ik ben het ondertussen al bijna kwijt.
Dit kan wel eens gebeuren tijdens werk ;)
Bedankt voor het vragen.

Met vriendelijke groet,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag

M fsr2e

[=1



denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl

Postbus 12640
2500 DN Den Haag
www.denhaag.nl

Op 27 jun. 2023 om 17:40 heeft 5t2¢ <A (@denhaag.nl> het volgende geschreven:

Hoi 512e

Vanmiddag ben ik op controle geweest bij de Goeverneurlaan 469.

De vergunninghouder (512¢ ) heeft hier meerdere vergunningen lopen, waarvan een paar na aanwijzing omdat
hij bepaalde dingen illegaal wilde plaatsen / gebruiken.

Hij heeft twee keer een stillegging gehad en vorige maand is er een last onder dwangsom uitgegaan voor illegale
bouw.

Bij mijn controle heb ik weer vele afwijkingen met hem doorgenomen omdat er niet conform vergunning is
gebouwd.
Toen de illegale bouw ter sprake kwam, bleek dat de brief met last onder dwangsom nooit was verstuurd, waardoor

het ineens een slechtnieuwsgesprek werd.
5.1.2d

5120 zei dat i'k het even met jou moest bespreken zodat je hiervan op de hoogte bent en zodat je kan aangeven
hoe wij hiermee om kunnen gaan?
Moet ik er een melding van maken?

Bovenstaande is natuurlijk in het kort, als je wilt kan ik het nog toelichten?

Ik hoor het graag van je.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

512e

512e
M 512e

E = @denhaag.nl
Werkdagen ma t/m do

<image001.png>

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag







From:

"512e i

@denhaag.nl>

Sent: Wed, 28 Jun 2023 16:09:59 +0200
To: "s12e " <512e

Subject: Re: Incident Goeverneurlaan 469
Hoi 512e

1k hoorde het van 512e idd.

521

Met vriendelijke groet,

51.2e
5.1.2e 5.1.2e
Mobiel: st2e

Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12640

2500 DN Den Haag
www.denhaag.nl

Op 28 jun. 2023 om 15:43 heeft 5t2¢

HOi 512e

521 5.12.e

521

I .

Bedankt voor het vragen.
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

51.2e

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag

M 512e

E 512e @denhaag.nl

[=1

Van: st12e <512e

< 512e

(@denhaag.nl> het volgende geschreven:

heeft mij een link doorgestuurd. Dit doe ik morgen.

@denhaag.nl>

Verzonden: Wednesday, June 28, 2023 9:04:05 AM

Aan: 512e < 51.2e

@denhaag.nl>









From: "B

Sent: Thu, 29 Jun 2023 09:20:58 +0200
To: "B <EE I @denhasg nl>
Subject: Re: Incident Goeverneurlaan 469

Dankjewel 812 Als er wat is geef ik het aan.
Maar komt denk ik wel goed

Met vriendelijke groet,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag
Leyweg 813
Postbus 12655
2500 DP Den Haag
M [stee
E e @denhaag.nl
[x]




Op 27 jun. 2023 om 17:40 heeft 512¢  <size  @denhaag.nl> het volgende geschreven:

Hoi jize







From: "s512e

Sent: Wed, 12 Jul 2023 11:01:10 +0200

To: " 5120 " <5126 @denhaag.nl>

Subject: FW: Kenmerk: 202318620/8686515, 512e

Hoi 512e

Ik heb vorige week 512e gesproken. Hij gaf aan het bijgebouw niet meer te gaan gebruiken voor de installaties van het
restaurant.

Ik weet niet of jij deze nog in behandeling hebt 5124 deze naar iemand anders is gegaan. Zou je

mij daarover willen informeren?

Groeten,

5.1.2.e

Van: 512e <512e @hotmail.com>
Verzonden: dinsdag 4 juli 2023 16:39

Aan: 512 <512e @denhaag.nl>

Onderwerp: Kenmerk: 202318620/8686515, si12e

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open
geen bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

Geachte 512¢
Zoals telefonisch besproken mail ik u.

Tijdens ons gesprek gaf ik u aan dat ik het bijgebouw in de tuin van de *14
hiet zou gebruiken voor mijn bedrijf (Goeverneurlaan 469).

Graag zou ik een bevestigen willen ontvangen dat er geen dwangsom wordt opegelgd.

Met vriendelijke groet,

51.2.e

5.12e



From: "s12e "
Sent: Wed, 12 Jul 2023 13:54:05 +0200

To: Veie o <sm@denhaagnl>

Subject: RE: Kenmerk: 202318620/8686515, 512e |

Hoi iz |

wordt maandag a.s. uitgenodigd om te praten omtrent 5124
Ik heb met s12e besproken dat het beter is dit af te wachten voordat er weer controles plaatsvinden.

Als er een controle ingepland staat laat ik dit je weten.

Gr. B




From: Ve

Sent: Wed, 12 Jul 2023 15:42:37 +0200

To: "sizs | "<siss @denhaag.nl>
Subject: RE: Kenmerk: 202318620/8686515, 512e
Hoi size |

Bedankt voor de info.

Groeten,

si2e

Van: s iz @denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 12 juli 2023 13:54

Aan: iz <gme@denhasgnl>

Onderwerp: RE: Kenmerk: 202318620/8686515, 512e

Hoi [izs"]

wordt maandag a.s. uitgenodigd om te praten
Ik heb met 512 besproken dat het beter is dit af te wachten voordat er weer controles plaatsvinden.

Als er een controle ingepland staat laat ik dit je weten.

Gr. [st2e |







From: "s512e i

Sent: Fri, 21 Jul 2023 14:09:36 +0200

To: "512e " «512e @denhaag‘n|>" "51.2e " <5126 @denhaag‘n|>
Subject: RE: Aanvraag afzuiginstallatie Goeverneurlaan 459 en 469 te Den Haag

Hoi 512e

Op beide adressen liepen er vergunningen. Ik heb er destijds enkele afgedaan. Onderstaand dossier lag voorheen bij 512e
512¢e Maar die werkt er niet meer. Volgens mij is collega [s12e  nu met de vergunningen op Goeverneurlaan 459/469
bezig.

Misschien kan hij je vraag beantwoorden.

@ 512e _zie onderstaand bericht. Weet jij misschien meer over onderstaande dossiers. Kan jij 512 hierover
informeren.

Alvast een fijn weekend allemaal.

Gr. 512e

Van: s12e <5126 @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 21 juli 2023 11:05

Aan: 512 <5126 @denhaag.nl>

Onderwerp: Aanvraag afzuiginstallatie Goeverneurlaan 459 en 469 te Den Haag

Goedemorgen 512e

Ik heb Vor bovengenoemd adres een aanvraag legalisatie, dossier 202319224, in behandeling voor een afzuiginstallatie. Is men
aangeschreven? Ik kan hier niks over terugvinden in het systeem.

Wel vind ik in het systeem een lopend handhavingsdossier op adres 469 vwb de constructie, is dit inmiddels opgelost?
Digiasnummer 202005885.

Alvast bedankt voor je reactie en een goed weekend toegewenst.

Met vriendelijke groet,

512e

512e

Gemeente Den Haag

Tel 512e

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Afdeling Vergunningen & Toezicht

bezoekadres (op afspraak):
Leyweg 813 2545 HA Den Haag
Postadres:

Postbus 12655 2500 DP Den Haag



From: "[512e

Sent: Mon, 24 Jul 2023 09:24:54 +0200

To: "512e " <5126 @denhaag.nl>; "s12¢ " <5126 @denhaag.nl>

Subject: RE: Aanvraag afzuiginstallatie Goeverneurlaan 459 en 469 te Den Haag

Hoi 512e

Ik heb na een klacht inderdaad 512e erop gewezen dat hij een vergunning moest aanvragen voor de pijp / afzuiginstallatie.

Er loopt een aanschrijving voor iets anders op hetzelfde adres.

Beantwoord dit jouw vraag?
Anders kan je mij ook even bellen of langslopen als je op de Leyweg zit.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [51.2e
E 512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

- Den Haag
| mroe Ll Sncrer |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag

Van: [512e <512e @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 21 juli 2023 14:10
Aan: 512 <512e @denhaag.nl>; 512e <512¢e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraag afzuiginstallatie Goeverneurlaan 459 en 469 te s1ze 512e

Hoij 512e

Op beide adressen liepen er vergunningen. Ik heb er destijds enkele afgedaan. Onderstaand dossier lag voorheen bij 512e
512¢e Maar die werkt er niet meer. Volgens mij is collega [s12e  nu met de vergunningen op Goeverneurlaan 459/469
bezig.

Misschien kan hij je vraag beantwoorden.

@ 512e _zie onderstaand bericht. Weet jij misschien meer over onderstaande dossiers. Kan jij 512 hierover
informeren.

Alvast een fijn weekend allemaal.

Gr. 512e



Van: s12e <512e @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 21 juli 2023 11:05

Aan: s12e <512e denhaag.nl>
Onderwerp: Aanvraag afzuiginstallatie Goeverneurlaan 459 en 469 te Den Haag

Goedemorgen 512e

Ik heb Vor bovengenoemd adres een aanvraag legalisatie, dossier 202319224, in behandeling voor een afzuiginstallatie. Is men
aangeschreven? Ik kan hier niks over terugvinden in het systeem.

Wel vind ik in het systeem een lopend handhavingsdossier op adres 469 vwb de constructie, is dit inmiddels opgelost?
Digiasnummer 202005885.

Alvast bedankt voor je reactie en een goed weekend toegewenst.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e

Gemeente Den Haag

Tel 5126

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Afdeling Vergunningen & Toezicht

bezoekadres (op afspraak):
Leyweg 813 2545 HA Den Haag
Postadres:

Postbus 12655 2500 DP Den Haag



From: "[512e

Sent: Thu, 27 Jul 2023 15:59:19 +0200

To: "512e " <5126 @denhaag.nl>

Subject: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Attachments: IMG_1919.jpg, IMG_1908.jpg, IMG_1909.jpg, IMG_1910.jpg, IMG_1911.jpg, IMG_1912.jpg,

IMG_1913.jpg, IMG_1914.jpg, IMG_1915.jpg, IMG_1916.jpg, IMG_1917.jpg, IMG_1918.jpg

Hoi 512

Bij de gevelwijziging van de Goeverneurlaan 469 is er afwijkend gebouwd.
Er zijn extra stijlen toegevoegd, stijlen zijn dunner / dikker uitgevoerd. Glaslatten zitten aan de buitenkant, er is een draaideel
toegevoegd.

Kunnen wij hier een overleg over hebben zodra je terug bent van vakantie?

Ik hoor het graag van je.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [51.2e
E 512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

- Den Haag
[ rcoe i |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag
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From: "[512e

Sent: Thu, 10 Aug 2023 14:46:29 +0200

To: "512e " <5126 @denhaag.nl>
Subject: RE: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073
Hoi 512

Zou je nog terug kunnen komen op onderstaande?
Dankjewel alvast.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [512e
E [s512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

0 Den Haag
[ neoe ol s |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag

Van: s12e
Verzonden: donderdag 27 juli 2023 15:59
Aan: 512e <5i2e @denhaag.nl>

Onderwerp: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Hoi 512e

Bij de gevelwijziging van de Goeverneurlaan 469 is er afwijkend gebouwd.

Er zijn extra stijlen toegevoegd, stijlen zijn dunner / dikker uitgevoerd. Glaslatten zitten aan de buitenkant, er is een draaideel
toegevoegd.

Kunnen wij hier een overleg over hebben zodra je terug bent van vakantie?

Ik hoor het graag van je.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

5.12e

M [51.2e



E [512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

;.‘ 4 “.7 = =
- % ‘> DenHaag
@7 . I.l:i.'ll.'l’
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag
Leyweg 813
Postbus 12655
2500 DP Den Haag




From: "512e

Sent: Fri, 11 Aug 2023 07:35:47 +0200

To: " 5120 " <5126 @denhaag.nl>

Subject: RE: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073
Hoi 512e

Ik kom er op terug, ben vorige week terug gekomen van vakantie en moet even bijwerken.
Uiterlijk dinsdag hoor je van me.

Groetjes 512¢

Van: [512e <5i2e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 10 augustus 2023 14:46
Aan: 512e <5i2e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Hoi 512
Zou je nog terug kunnen komen op onderstaande?
Dankjewel alvast.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [512e
E [s512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

0 Den Haag
[ nooe s |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag

Van: s12e
Verzonden: donderdag 27 juli 2023 15:59
Aan: 512e <512e @denhaag.nl>

Onderwerp: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Hoi 512e

Bij de gevelwijziging van de Goeverneurlaan 469 is er afwijkend gebouwd.
Er zijn extra stijlen toegevoegd, stijlen zijn dunner / dikker uitgevoerd. Glaslatten zitten aan de buitenkant, er is een draaideel
toegevoegd.



Kunnen wij hier een overleg over hebben zodra je terug bent van vakantie?

Ik hoor het graag van je.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [51.2e
E [512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

:1*1 Den Haag
[ nooe s |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag




From: "512e

Sent: Tue, 15 Aug 2023 08:05:07 +0200

To: "512e " <5126 @denhaag.nl>
Cc: "'512e " <512e @denhaag.nl>

Subject: FW: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

512e

Zou jij mee willen kijken of onderstaande wijziging haalbaar is als afwijking?
Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

512e

Van: s12e
Verzonden: donderdag 27 juli 2023 15:59
Aan: 512e <512e @denhaag.nl>

Onderwerp: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Hoij 512e

Bij de gevelwijziging van de Goeverneurlaan 469 is er afwijkend gebouwd.
Er zijn extra stijlen toegevoegd, stijlen zijn dunner / dikker uitgevoerd. Glaslatten zitten aan de buitenkant, er is een draaideel
toegevoegd.

Kunnen wij hier een overleg over hebben zodra je terug bent van vakantie?

Ik hoor het graag van je.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [512e
E 512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

5 Den Haag
[ coe ol o |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag




From: 5120

Sent: Tue, 15 Aug 2023 08:46:58 +0200

To: "512e " <5126 @denhaag.nl>
Cc: " 5120 " <5120 @denhaag.nl>

Subject: RE: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073
Ha,

Ik zou eigenlijk een foto moeten zien. Maar de omschrijving suggereert heel veel indeling en dat is voor een (voormalige) winkel
niet de bedoeling.

Groeten si12.

5.12e

Van: s12e <5126 @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 15 augustus 2023 08:05

Aan: s512e <512e @denhaag.nl>
CC: s512e <512e @denhaag.nl>

Onderwerp: FW: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

512e

Zou jij mee willen kijken of onderstaande wijziging haalbaar is als afwijking?
Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

512e

Van: s12e
Verzonden: donderdag 27 juli 2023 15:59
Aan: 512e <512e @denhaag.nl>

Onderwerp: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Hoi 512e

Bij de gevelwijziging van de Goeverneurlaan 469 is er afwijkend gebouwd.

Er zijn extra stijlen toegevoegd, stijlen zijn dunner / dikker uitgevoerd. Glaslatten zitten aan de buitenkant, er is een draaideel
toegevoegd.

Kunnen wij hier een overleg over hebben zodra je terug bent van vakantie?

Ik hoor het graag van je.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [51.2e
E 512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do



' .-tg " Den Haag
e e

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag




From: "[512e

Sent: Tue, 15 Aug 2023 09:23:33 +0200

To: "512e " <512e @denhaag.nl>; "s12e i

<5126 @denhaag.nl>

Subject: RE: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Attachments: IMG_1911.jpg, IMG_1912.jpg, IMG_1915.jpg, IMG_1916.jpg, IMG_1917.jpg, IMG_1908.jpg,

IMG_1909.jpg, IMG_1910.jpg

Hierbij de foto’s

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [512e
E [s512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

“j‘ Den Haag
[ varoe Ll s |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag

Van: si12e <512e @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 15 augustus 2023 08:47

Aan: 512e <5i2e @denhaag.nl>
CC: s512e <512e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Ha,

Ik zou eigenlijk een foto moeten zien. Maar de omschrijving suggereert heel veel indeling en dat is voor een (voormalige) winkel
niet de bedoeling.

Groeten van

5.12e

Van: s12e <512e @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 15 augustus 2023 08:05

Aan: 512e <5l2e @denhaag.nl>
CC: 512 <512 denhaag.nl>

Onderwerp: FW: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Goeiemorgen s12e

Zou jij mee willen kijken of onderstaande wijziging haalbaar is als afwijking?



Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

512e

Van: 512e
Verzonden: donderdag 27 juli 2023 15:59
Aan: 512e <512e @denhaag.nl>

Onderwerp: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Hoi 512e

Bij de gevelwijziging van de Goeverneurlaan 469 is er afwijkend gebouwd.
Er zijn extra stijlen toegevoegd, stijlen zijn dunner / dikker uitgevoerd. Glaslatten zitten aan de buitenkant, er is een draaideel
toegevoegd.

Kunnen wij hier een overleg over hebben zodra je terug bent van vakantie?

Ik hoor het graag van je.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [512e
E [512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

-,:li Den Haag
[ vaome Ll i |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag




From: "5i12e Y

Sent: Tue, 15 Aug 2023 11:02:57 +0200

To: "ERbER " <5126 @denhaag‘n|>" "s512e " «512e @denhaag‘n|>
Subject: RE: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Ha,

Dank!

Ik vind de afwijkende indeling van de etalage (de bovenlichten) niet zo’n probleem. De afwijkende indeling van de entreepartij
wel. Daarnaast is de uitvoering van beide slecht en verschillend, wat het geheel heel rommelig maakt. Wat mij betreft zo niet
haalbaar.

Groeten van

5.1.2.e

Van: 512 <512e @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 15 augustus 2023 09:24
Aan: 512 <5l12e @denhaag.nl>; [512¢ <512 @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Hierbij de foto’s

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [51.2e
E 512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

=

- Den Haag
| mroe Ll Secrer

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag

Van: s12e <512e @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 15 augustus 2023 08:47

Aan: 512e <512e @denhaag.nl>
CC: 512 <512 denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Ha,

Ik zou eigenlijk een foto moeten zien. Maar de omschrijving suggereert heel veel indeling en dat is voor een (voormalige) winkel
niet de bedoeling.



Groeten van

5.12e

Van: s12e <512e @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 15 augustus 2023 08:05

Aan: 512e <512e @denhaag.nl>
CC: 512 <512 denhaag.nl>

Onderwerp: FW: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Goeiemorgen s12e

Zou jij mee willen kijken of onderstaande wijziging haalbaar is als afwijking?
Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

51.2.e

Van: 512e

Verzonden: donderdag 27 juli 2023 15:59

Aan: s512e <512e @denhaag.nl>

Onderwerp: Afwijkend gebouwd Goeverneurlaan 469 - 202314073

Hoi 512e

Bij de gevelwijziging van de Goeverneurlaan 469 is er afwijkend gebouwd.
Er zijn extra stijlen toegevoegd, stijlen zijn dunner / dikker uitgevoerd. Glaslatten zitten aan de buitenkant, er is een draaideel
toegevoegd.

Kunnen wij hier een overleg over hebben zodra je terug bent van vakantie?

Ik hoor het graag van je.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [512e
E [512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

-

“'1*', Den Haag
[ neoe o s |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag




From: "[512e

Sent: Thu, 7 Sep 2023 14:28:35 +0200
To: "512e " <5126 @hotmail.com>
Subject: Goeverneurlaan 469

Geachte 512e

Schikt het als ik volgende week woensdag 13 september om 11:00 uur langskom met een collega om te controleren of alle
voorzieningen zijn weggehaald van de schuur.
En daarbij ook alle vergunningen te controleren?

Ik hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [512e
E [s512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

-:ii Den Haag
[ varoe Ll s |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag




From: "[512e

Sent: Thu, 7 Sep 2023 14:58:43 +0200

To: "512e " <5126 @denhaag.nl>

Cc: 5126 " <528 @denhaag.nl>

Subject: Goeverneurlaan 469

Hoi 512e

Daarnet heb ik een mail gestuurd naar s12e of ik woensdag met 512 langs kon komen.

5.1.2d

Misschien dat we maandag kunnen bespreken hoe we hiermee om kunnen gaan?

Hoor het graag van je

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [512e
E [512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

ey Den Haag
[ vaone Ll aci |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag




From: S

Sent: Thu, 7 Sep 2023 15:04:06 +0200

To: Sig " <as @denhasgnl>

Subject: RE: Goeverneurlaan 469

Goed dat je dit aangeeft. Heb je een overzicht van de tot nu toe geconstateerde afwijkingen of eerder aangegeven zaken die
gecorrigeerd moesten worden?

Met vriendelijk groet,

emai: 12 (@denhaag.nl

Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Afd.: Vergunningen & Toezicht
Postbus 12655

2500 DP Den Haag







From: e

Sent: Thu, 7 Sep 2023 15:07:17 +0200

To: “size  "<si2e  @denhaag.nl>

e "S3 " <EE U @denhaagnl>
Subject: Re: Goeverneurlaan 469

Prima,

Ik ga meneer maandag wel even bellen.

mvg

Verzonden vanaf Qutlook voor Android




From: "[512e

Sent: Thu, 7 Sep 2023 15:21:22 +0200
To: "512e " <5120 @denhaag.nl>
Subject: RE: Goeverneurlaan 469

Hierbij de afwijkingen:

202005885 — aanbouw

Kozijnen achterzijde (naar perceel restaurant) dienen 30 min brandwerend te zijn.
Lichtkoepels dienen 30 min brandwerend te zijn.

Doorvoeren dienen brandwerend uitgevoerd te worden.

Staalconstructie was niet nog niet volledig afgewerkt met promatect.

202314073 - wijziging voorgevel
Door welstand beoordeeld dat de uitvoering op deze manier niet voldoet.

202315979 - Doorbraak
“‘doorbraak” naar ander perceel dient 30 minuten brandwerend te zijn

LOD - 181620
Alle voorzieningen van t.b.v. het restaurant dienen verwijderd te worden uit de schuur.

Hij liet doorschemeren dat de voorzieningen nog niet zijn verwijderd, dus als dit wordt geconstateerd is de dwangsom verbeurd.

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [512e
E [512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

"‘TI' Den Haag
[ vaome Ll i |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag

Van: [512e <512e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 7 september 2023 15:04
Aan: 512 <512e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Goeverneurlaan 469

Goed dat je dit aangeeft. Heb je een overzicht van de tot nu toe geconstateerde afwijkingen of eerder aangegeven zaken die
gecorrigeerd moesten worden?



Met vriendelijk groet,

]
Tel: EENNNN / ErEE—

email: 512 @denhaag.nl

Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Afd.: Vergunningen & Toezicht
Postbus 12655

2500 DP Den Haag




From: S

Sent: Thu, 7 Sep 2023 17:41:45 +0200

To: "§128 1 <aE L @denhaag.nl>; "8 <815 @denhaag.nl>
Subject: RE: Goeverneurlaan 469

Hoi [#as1

Voordat je 542 gaat benaderen, zou ik eerst met elkaar willen overleggen. Graag met 5i2e erbij.

Met vriendelijk groet,

Bae e
Tel:[st2e 0 /lsize
email: §126 " @denhaaq.

Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Afd.: Vergunningen & Toezicht
Postbus 12655

2500 DP Den Haag

Van: 86460 <8 @denhaag ni>

Verzonden: donderdag 7 september 2023 15:07

Aan: iz | <81 @denhaagnl>
CC: 88 <8 @denhaag.nl>

Onderwerp: Re: Goeverneurlaan 469
Prima,

Ik ga meneer maandag wel even bellen.
mvg

Verzonden vanaf Qutlook voor Android







From: "s512e

Sent: Thu, 7 Sep 2023 17:42:29 +0200
To: "s12e " «l512e
Subject: Re: Goeverneurlaan 469

zeker

laten we dat maandag even doen.

mvg

5.1.2.e

Verzonden vanaf Outlook voor Android
From: si12e @denhaag.nl>
Sent: Thursday, September 7, 2023 5:41:45 PM

To: iz @denhaag.nl>; 512

Subject: RE: Goeverneurlaan 469

Hoi 512

@denhaag.nl>; "512e

" <5128

denhaag.nl>

Voordat je de s12e gaat benaderen, zou ik eerst met elkaar willen overleggen. Graag met 512

Met vriendelijk groet,

512e

email; [s12e @denhaag.nl

Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Afd.: Vergunningen & Toezicht
Postbus 12655

2500 DP Den Haag

Van: 512e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 7 september 2023 15:07

Aan: 512 denhaag.nl>

CC: 512 denhaag.nl>

Onderwerp: Re: Goeverneurlaan 469
Prima,

Ik ga meneer maandag wel even bellen.
mvg

51.2e

Verzonden vanaf Qutlook voor Android

@denhaag.nl>

erbij.

From: si12e @denhaag.nl>
Sent: Thursday, September 7, 2023 2:58:43 PM

To: "¢ ;@denhaag.nl>



Cc: 512 <5126 @denhaag.n|>

Subject: Goeverneurlaan 469

Hoi 512e

Daarnet heb ik een mail aestuurd naar 512e of ik woensdaa met [5.12¢ lanas kon komen.
51.2d

Misschien dat we maandag kunnen bespreken hoe we hiermee om kunnen gaan?

Hoor het graag van je

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [51.2e
E 512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

=

7N Den Haag
[ neoe ol scir |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag




From: R

Sent: Mon, 11 Sep 2023 13:49:21 +0200

To: "848 < @denhaag nl>
Subject: RE: Goeverneurlaan 469

Hoi s#ze

Hierbij het nummer van size

s12e

Vertrouwend hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

gl

M
E denhaag.nl
Werkdagen ma t/m do

29 =

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag

Van: 81 <8 @denhaag >

Verzonden: donderdag 7 september 2023 17:42

Aan: 8526 <88 @denhaag.nl>; SR <8120 @denhaag nl>
Onderwerp: Re: Goeverneurlaan 469

zeker

laten we dat maandag even doen.

mvg

Verzonden vanaf Qutlook voor Android










From: 5128

Sent: Mon, 18 Sep 2023 15:09:21 +0200

To: " 5120 " <5126 @denhaag.nl>
Subject: FW: Melding bouwschade Goeverneurlaan 469.
Attachments: Answers.xml, Summary.pdf

Hoi [512e

Betreft een klachtmelding inzake Goeverneurlaan 469.

Graag oppakken.

51.2.e

Van: 512e @denhaag.nl <512e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 18 september 2023 15:04
Aan: 512e <512e @denhaag.nl>
Onderwerp: Melding bouwschade

=k Den Haag

Melding bouwschade

Vanaf de website van de gemeente Den Haag is het volgende verzoek naar u verstuurd:

e Formulier: Melding bouwschade
e Verstuurd op: 18-9-2023
e Referentienummer: 230918-1456-41d1

Uw melding

Wat heeft de schade veroorzaakt?
Bouwwerkzaamheden

Adres

5.1.2.e

Op welke datum is de schade ontstaan
1-8-2023

In welk deel van het pand is er schade
Scheuren in de muren

Beschrijf de schade
Door verbouwing op onderste etage nummer 469 zijn er schade ontstaan op nummer [512¢



Uw gegevens

Telefoonnummer
size

U heeft 10 werkdagen de tijd om op deze melding te reageren.



<form url="http://formulier.denhaag.nl/Tripleforms/formulier/nl-
NL/scBouwschade.aspx" version="000.001" projectId="Gemeente Den Haag"
environmentId="DefaultEnvironment" scenarioID="scBouwschade"
scenarioIdIsAForm="false" startDateTime="2023-09-
18T14:56:52.5709333+02:00" xml:lang="nl-nl">
<answers uniqueId="c843a48f-9489-4efe-98d3-1740464284eb">
<globals>

<nogeenterugbelnotitie
key="https://mijnhaagsemeldingen.denhaag.nl/TriplEforms/formulier/Terugbel
Notitie.aspx">https://mijnhaagsemeldingen.denhaag.nl/TriplEforms/formulier
/TerugbelNotitie.aspx</nogeenterugbelnotitie>

<urlnietanoniemeserver
key="https://formulierna.denhaag.nl/TriplEforms/">https://formulierna.denh
aag.nl/TriplEforms/</urlnietanoniemeserver>

<urlnietanoniemeserver?
key="https://formulierna.denhaag.nl/vp/">https://formulierna.denhaag.nl/vp
/</urlnietanoniemeserver2>

<denhaag burgerservicenummer key=""></denhaag burgerservicenummer>

<hidedigidsignoutbutton key=""></hidedigidsignoutbutton>

<denhaag kvkdossiernummer key=""></denhaag kvkdossiernummer>

<denhaag username key=""></denhaag username>

<denhaag krprofiel key=""></denhaag krprofiel>

<denhaag toegang key=""></denhaag toegang>

<denhaag samltoken key=""></denhaag samltoken>

<denhaag kvksubdossiernummer key=""></denhaag kvksubdossiernummer>

<fullstop key="">0</fullstop>

<referentienummer key="">230918-1456-41d1</referentienummer>

<typeformulier key="">melding</typeformulier>

<tekstakkoord key="">Ik verklaar alle gegevens naar waarheid te
hebben ingevuld.</tekstakkoord>

<tekstbijlage key="">U kunt bewijsstukken digitaal verzenden met dit
formulier of per post nasturen</tekstbijlage>

<typebedrijf key="">Bedrijf</typebedrijf>

<soortonderneming key="">Nee</soortonderneming>

<faxnummer key="">Het faxnummer gebruiken wij om eventuele extra
gegevens te sturen.</faxnummer>

<rechtsvorm key="">Nee</rechtsvorm>

<contactmailtelverplicht key="">beide</contactmailtelverplicht>

<akkoord key="">nee</akkoord>

<printen key="Nee">Nee</printen>

<intakepath key="">\\10.11.50.241\KODISION</intakepath>

<intakeuser key="">TRIPLEF</intakeuser>

<parametersset key="1">1</parametersset>

<createuniqueidcache key="">&lt;?xml version="1.0" encoding="utf-
8"?&gt; &lt;socap:Envelope
xmlns:soap="http://schemas.xmlsoap.org/soap/envelope/"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:xsd="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema"&gt; &lt;socap:Body&gt; &lt;Creat
eUniqueIDResponse
xmlns="http://tempuri.org/"&gt;&lt;CreateUnigqueIDResult&gt; 188acdbbp&lt; /C
reateUniqueIDResulté&gt; &1t; /CreateUniquelDResponse&gt; &lt; /soap:Body&gt; &l
t;/soap:Envelopeé&gt;</createuniqueidcache>

<orderid key="">188acdbb5p</orderid>

<afhandelingstermijn key="">10 werkdagen</afhandelingstermijn>


http://formulier.denhaag.nl/Tripleforms/formulier/nl-
http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance
http://schemas.xmlsoap.org/soap/envelope/
http://www.w3.org/2001/XMLSchema%2522&gt;&lt;soap:Body&gt;&lt;Creat
http://tempuri.org/%2522&gt;&lt;CreateUniquelDResult&gt;18
https://mijnhaagsemeldingen.denhaag.nl/TriplEforms/formulier/Terugbel
https://mijnhaagsemeldingen.denhaag.nl/TriplEforms/formulier
https://formulierna.denhaag.nl/TriplEforms/%2522%253ehttps://formulierna.denhaag.nl/TriplEforms/t/urlnietanoniemeserver
https://formulierna.denhaag.nl/vp/%2522%253ehttps://formulierna.denhaag.nl/vp

<tekstdigid key="">Heeft u DigiD? Dan kunt u inloggen om dit
formulier in te vullen. Uw persoonlijke gegevens worden (indien
beschikbaar) alvast ingevuld in het formulier.</tekstdigid>

<contactpersoonnaam key="">K. Afzender</contactpersoonnaam>
<contactpersoonemail
key="">512¢ @denhaag.nl</contactpersoonemail>

<contactpersoontelefoon key="">070 - 4567890
</contactpersoontelefoon>
<contactpersoonurl

key="">www.voorbeeldstad.nl/contact</contactpersoonurl>
<headinloggeneventueel key="">Hoe wilt u het formulier
invullen?</headinloggeneventueel>
<txtinloggeneventueel key="">Woont u in Den Haag en wilt u uw DigiD

gebruiken? Dat kan. Een aantal gegevens, bijvoorbeeld uw adres, wordt dan
alvast ingevuld. &lt;br /&gt;</txtinloggeneventueel>
<txtgebruikdigidnietverplicht key="">Het gebruik van DigiD is
&lt;strong&gt;niet&lt;/strong&gt;
verplicht.</txtgebruikdigidnietverplicht>
<headwaaromditformulier key="">Waarom dit
formulier?</headwaaromditformulier>
<headhoeverder key="">Hoe gaat het verder?</headhoeverder>
<headvragen key="">Als u vragen hebt</headvragen>
<headopenen key="">Heeft u dit formulier eerder ingevuld en
opgeslagen?</headopenen>
<headinloggenverplicht key="">DigiD
(Verplicht)</headinloggenverplicht>
<txtinloggenverplicht key="">Voor het behandelen van dit formulier
heeft de gemeente uw elektronische handtekening nodig. Dat regelt u door
in te loggen met DigiD. Op basis hiervan wordt een deel van uw
persoonlijke gegevens vooraf ingevuld.</txtinloggenverplicht>
<txtgebruikdigidwelverplicht key="">Het gebruik wvan DigiD is
&lt;strong&gt;verplicht&lt;/strong&gt; .</txtgebruikdigidwelverplicht>
<txtopenen key="">U kunt dit bestand hier openen en verder gaan waar
u gebleven was.&lt;br&gt;&lt;br&gt;
&lt;a class="iconOpen" href="UploadAnswersFile.aspx" title="Opgeslagen
formulier openen"&gt;Opgeslagen formulier openen&lt;/a&gt;</txtopenen>
<typenaw key="">uitgebreid</typenaw>
<behandelaar bouwwerkzaamheden
key="">512e @denhaag.nl</behandelaar bouwwerkzaamheden>
<behandelaar wegwerkzaamheden
key="">s2@denhaag.nl</behandelaar wegwerkzaamheden>

<genderneutraal key="">True</genderneutraal>
<bedankt key="">Hartelijk dank voor uw melding.</bedankt>
<tekstafhandelingaanvrager key="">Wij streven er naar om uw melding

binnen 10 werkdagen af te handelen. Het door u ingevulde formulier
ontvangt u op het door u opgegeven e-
mailadres.</tekstafhandelingaanvrager>

<tekstafhandelingbehandelaar key="">U heeft 10 werkdagen de tijd om
op deze melding te reageren.</tekstafhandelingbehandelaar>

<bezoekadres key="">Bezoekadres
Spui 70

Telefoon
14 070</bezoekadres>



<tekstpostadres key="">U kunt het formulier per post versturen
naar:</tekstpostadres>

<mailaanvrager key="">512e @512e </mailaanvrager>
<genderneutraalresultaat key="">False</genderneutraalresultaat>
<aanvrager key="">512e </aanvrager>

<aanhef key="">512e </aanhef>

<emailaanvrager key="">512e @s12e </emailaanvrager>
<straat key="">Goeverneurlaan </straat>

<huisnummer key="">size</huisnummer>

<huisletter key=""></huisletter>
<postcode key="">512e </postcode>
<woonplaats key="">Den Haag</woonplaats>
</globals>
<fintrobouwschade>
<parsedefaultparameters iteration="1" />
<parsedefaultparameters iteration="2" />
<parseparameters iteration="1" />
<parseparameters iteration="2" />
<parseparameters iteration="3" />
<parseparameters iteration="4" />
<parseparameters iteration="5" />
<parseparameters iteration="6" />
<txtwaaromditformulier key="">Is tijdens bouwwerkzaamheden schade
ontstaan aan uw huis, tuin of ander bezit? En is de gemeente
verantwoordelijk voor deze bouwwerkzaamheden? Dan kunt u de schade via
dit formulier melden bij de gemeente. U kunt de schade ook persoonlijk of
schriftelijk melden bij het DSO-loket van A®AGn van de
stadsdeelkantoren.</txtwaaromditformulier>
<txtvragen key="">Als u vragen hebt over dit formulier, dan kunt u
contact opnemen met het gemeentelijk Klant ContactCentrum (KCC).&lt;br
/&gt;&lt;a class="iconMail" target=" blank"
href="/Tripleforms/TriplEforms.aspx?scenario=scMailberichtGemeentelijkCont
actCentrum™&gt;Mailbericht aan het KCC&lt;/a&gt;</txtvragen>
<txthoeverder key="">Na het verzenden van uw melding ontvangt u een
e-mail op het door u opgegeven e-mailadres ter bevestiging van de door u
verstuurde melding.&lt;br /&gt;Binnen 10 werkdagen krijgt u een reactie
van ons.</txthoeverder>
<txtknop key=""></txtknop>
<txtcompleet key=""></txtcompleet>
<txtnietingelogd key=""></txtnietingelogd>
<txtalgemeen key=""></txtalgemeen>
<scenarioparameters iteration="1">
<name key="">TypeNaw</name>
<development key="">uitgebreid</development>
<acceptance key="">uitgebreid</acceptance>
<production key="">uitgebreid</production>
</scenarioparameters>
<scenarioparameters iteration="2">

<name key="">TypeFormulier</name>
<development key="">melding</development>
<acceptance key="">melding</acceptance>

<production key="">melding</production>
</scenarioparameters>
<scenarioparameters iteration="3">



<name key="">Behandelaar bouwwerkzaamheden</name>

<development key="">512e (512e </development>
<acceptance key="">512¢e @denhaag.nl</acceptance>
<production key="">s12e @denhaag.nl</production>

</scenarioparameters>
<scenarioparameters iteration="4">

<name key="">Behandelaar wegwerkzaamheden</name>
</51.2e ke y= Wi~ 51.2e @ 5.1.2.e & /deve lopme nt>
<acceptance key="">512¢e @denhaag.nl</acceptance>

<production key="">sze@denhaag.nl</production>
</scenarioparameters>
<scenarioparameters iteration="5">
<name key="">Akkoord</name>
<development key="">Nee</development>
<acceptance key="">nee</acceptance>
<production key="">nee</production>
</scenarioparameters>
<scenarioparameters iteration="6">

<name key="">GenderNeutraal</name>
<development key="">True</development>
<acceptance key="">True</acceptance>

<production key="">True</production>
</scenarioparameters>
<defaultparameters iteration="1">
<name key="">IntakePath</name>
<development key="">IntakeShare</development>
<acceptance key="">\\10.11.50.241\KODISION</acceptance>
<production key="">\\10.11.50.241\KODISION</production>
</defaultparameters>
<defaultparameters iteration="2">
<name key="">IntakeUser</name>
<development key=""></development>
<acceptance key="">BDTJOER</acceptance>
<production key="">TRIPLEF</production>
</defaultparameters>
</fintrobouwschade>

<fbouwschade>
<oorzaak key="B">Bouwwerkzaamheden</oorzaak>
<straat key="">%"2¢ </straat>
<huisnummer key="">si2e</huisnummer>

<datumschade key="">1-8-2023</datumschade>

<deelpand key="">Scheuren in de muren</deelpand>

<omschrijvingschade key="">Door verbouwing op onderste etage nummer

469 zijn er schade ontstaan op nummer si2e</omschrijvingschade>

<fbouwschadeefautogen2 key=""></512e >
</fbouwschade>
<fnawburger>

<achternaam key="">512e </achternaam>

<voorvoegsel key=""></voorvoegsel>

<voornamen key="">su2.</voornamen>

<geslachtgendern key="M">512¢ </geslachtgendern>

<straat key="">?%12¢ | </straat>

<huisnummer key="">si2e</huisnummer>

<huisletter key=""></huisletter>



<postcode key="">512e </postcode>
<woonplaats key="">512¢ [s12¢ </woonplaats>
<emailadres key="">512¢ @°'2e .nl</emailadres>
<telefoonoverdag key="">512e </telefoonoverdag>
<sourcegba key="">0</sourcegba>
<fnawburger uitgebreidefautogend
key=""></fnawburger uitgebreidefautogen4>
<vgeslacht key="512e ">512¢e < /ygeslacht>
</fnawburger>
<fsamenvatting />
<mailnaarbehandelaar>
<pdfsummaryproc />
<mailproc />
<emailbehandelaar key="">512e @denhaag.nl</emailbehandelaar>
<subject key="">Melding bouwschade</subject>
</mailnaarbehandelaar>
<mailnaaraanvrager>
<mailproc />
</mailnaaraanvrager>
<fsuccessform />
</answers>
<defaults>
<globals />
<fintrobouwschade>
<parsedefaultparameters iteration="1" />
<parsedefaultparameters iteration="2" />
<parseparameters iteration="1" />
<parseparameters iteration="2" />
<parseparameters iteration="3" />
<parseparameters iteration="4" />
<parseparameters iteration="5" />
<parseparameters iteration="6" />
<scenarioparameters iteration="1" />
< dubbel iteration="2" />
<scenarioparameters iteration="3" />
<scenarioparameters iteration="4" />
<scenarioparameters iteration="5" />
<scenarioparameters iteration="6" />
<defaultparameters iteration="1" />
<defaultparameters iteration="2" />
</fintrobouwschade>
<fbouwschade />
<fnawburger />
<fsamenvatting />
<mailnaarbehandelaar>
<pdfsummaryproc />
<mailproc />
</mailnaarbehandelaar>
<mailnaaraanvrager>
<mailproc />
</mailnaaraanvrager>
<fsuccessform />
</defaults>
<summary>



<globals />
<fintrobouwschade>
<parsedefaultparameters iteration="1" />
<parsedefaultparameters iteration="2" />
<parseparameters iteration="1" />
<parseparameters iteration="2" />
<parseparameters iteration="3" />
<parseparameters iteration="4" />
<parseparameters iteration="5" />
<parseparameters iteration="6" />
<scenarioparameters iteration="1" />
<scenarioparameters iteration="2" />
<scenarioparameters iteration="3" />
<scenarioparameters iteration="4" />
<scenarioparameters iteration="5" />
<scenarioparameters iteration="6" />
<defaultparameters iteration="1" />
<defaultparameters iteration="2" />
</fintrobouwschade>
<fbouwschade>
<id 8296a8ba-5a91-4ed6-92b2-66f60e4ddb32 type="Header">
<columns>
<column>Uw melding</column>
<column></column>
</columns>
</id 8296a8ba-5a91-4ed6-92b2-66£f60edddb32>
<oorzaak type="Text">
<columns>
<column>Wat heeft de schade veroorzaakt?</column>
<column>Bouwwerkzaamheden</column>
</columns>
</oorzaak>
<straat type="Text">
<columns>
<column>Adres</column>
<column>5i2e </column>
</columns>
</straat>
<datumschade type="Text">
<columns>
<column>Op welke datum is de schade ontstaan</column>
<column>1-8-2023</column>
</columns>
</datumschade>
<deelpand type="Text">
<columns>
<column>In welk deel van het pand is er schade</column>
<column>Scheuren in de muren</column>
</columns>
</deelpand>
<omschrijvingschade type="Text">
<columns>
<column>Beschrijf de schade</column>



<column>Door verbouwing op onderste etage nummer 469
schade ontstaan op nummer si2e</column>
</columns>
</omschrijvingschade>
</fbouwschade>
<fnawburger>
<id 43557d9b-b998-41ac-8290-8482ae6a03dc type="Header">
<columns>
<column>Uw gegevens</column>
<column></column>
</columns>
</id 43557d9b-b998-41ac-8290-8482ae6a03dc>
<achternaam type="Text">
<columns>
<column>Naam</column>
<column> |size 512e </column>
</columns>
</achternaam>
<straat type="Text">
<columns>
<column>Adres</column>
<column>si2e

51.2.e 512 512e </column>
</columns>
</straat>
<emailadres type="Text">
<columns>
<column>E-mailadres</column>
<column>size @jeitize .nl</column>
</columns>
</emailadres>
<telefoonoverdag type="Text">
<columns>
<column>Telefoonnummer</column>
<column> si2e </column>
</columns>
</telefoonoverdag>
</fnawburger>

<fsamenvatting />
<mailnaarbehandelaar>
<pdfsummaryproc />
<mailproc />
</mailnaarbehandelaar>
<mailnaaraanvrager>
<mailproc />
</mailnaaraanvrager>
<fsuccessform />
</summary>
<guestions>
<globals />
<fintrobouwschade>
<parsedefaultparameters iteration="1" />
<parsedefaultparameters iteration="2" />
<parseparameters iteration="1" />

zijn er



<parseparameters iteration="2" />
<parseparameters iteration="3" />
<parseparameters iteration="4" />
<parseparameters iteration="5" />
<parseparameters iteration="6" />
<scenarioparameters iteration="1" />
<scenarioparameters iteration="2" />
<scenarioparameters iteration="3" />
<scenarioparameters iteration="4" />
<scenarioparameters iteration="5" />
<scenarioparameters iteration="6" />
<defaultparameters iteration="1" />
<defaultparameters iteration="2" />
</fintrobouwschade>
<fbouwschade>
<oorzaak>Wat heeft de schade veroorzaakt?</oorzaak>
<datumschade>Op welke datum is de schade ontstaan</datumschade>
<deelpand>In welk deel van het pand is er schade</deelpand>
<omschrijvingschade>Beschrijf de schade</omschrijvingschade>
</fbouwschade>
<fnawburger>
<postcode>Postcode</postcode>
<woonplaats>Woonplaats</woonplaats>
</fnawburger>
<fsamenvatting />
<mailnaarbehandelaar>
<pdfsummaryproc />
<mailproc />
</mailnaarbehandelaar>
<mailnaaraanvrager>
<mailproc />
</mailnaaraanvrager>
<fsuccessform />
</questions>
<attachments>
<attachment name="Summary.pdf" id="752db5c907994100af852c0768f0c414"
dmsName="filesystem" key="Summary.pdf"
scope="mailnaarbehandelaar.pdfsummaryproc” type="Document”
length="104922"></attachment>
</attachments>
<scenarioName>Melding bouwschade</scenarioName>
</form>



Melding bouwschade

Geachte heer/mevrouw,

Hieronder ziet u de samenvatting van het door u ingevulde formulier.

Uw kenmerk is 230918-1456-41d1.

Uw melding
Wat heeft de schade veroorzaakt? Bouwwerkzaamheden
Adres ize |
Op welke datum is de schade ontstaan 1-8-2023

In welk deel van het pand is er schade

Scheuren in de muren

Beschrijf de schade

Door verbouwing op onderste etage
nummer 469 zijn er schade ontstaan op
nummer si2e

Uw gegevens

Naam srze Sze

Adres g2 |
e el |

E-mailadres @ ]

Telefoonnummer size




From: "[512e

Sent: Wed, 20 Sep 2023 15:20:40 +0200
To: "s512e @ 512e "« 512e @ 512e
Subject: Melding bouwschade Goeverneurlaan 469.

Geachte s12e

Ik heb u geprobeerd te bellen omtrend uw melding.
Kunt u contact met mij opnemen via onderstaande gegevens?

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

5.12e

512e
M [512e
E [512e @denhaag.nl

Werkdagen ma t/m do

» -.:li Den Haag
[ vneme Ll i |

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Leyweg 813

Postbus 12655

2500 DP Den Haag




Gegevens bevoegd gezag

Referentienummer

Formulierversie
2019.01

Datum aanvraag: 3 april 2020

Datum ontvangst

Aanvraaggegevens

Publiceerbare aanvraag/melding

Aanvraagnummer
Aanvraagnaam

Uw referentiecode

Ingediend op

Soort procedure

Projectomschrijving

Opmerking

Gefaseerd

Blokkerende onderdelen weglaten
Kosten openbaar maken

Bijlagen die later komen

Bijlagen n.v.t. of al bekend

Bevoegd gezag
Naam:
Bezoekadres:
Postadres:
Telefoonnummer:
E-mailadres:
Website:

Contactpersoon:

Aanvraagnummer: 5070667

5070667
Goeverneurlaan 469 aanbouw achterzijde

P18127

03-04-2020

Reguliere procedure

Reeds beginseluitspraak goedgekeurd. Dossier:201925212
het vergroten van de horeca Goeverneurlaan 469 door het
plaatsen van een aanbouw aan de achterzijde

Er is een goedgekeurde beginselaanvraag
Dossier:201925212

Nee
Nee
Nee
n.v.t.

n.v.t.

Gemeente Den Haag

Spui 70, 2511 BT, Den Haag
Postbus 12655, 2500 DP, Den Haag
14070

5126 @denhaag.nl
www.denhaag.nl

Centrale Intake
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Overzicht bijgevoegde modulebladen

Aanvraaggegevens
Locatie van de werkzaamheden
Werkzaamheden en onderdelen

Overige veranderingen aan bestaande bouwwerken
» Bouwen

Bijlagen

Datum aanvraag: 3 april 2020 Aanvraagnummer: 5070667 Pagina 2 van2



Formulierversie
2019.01

Datum aanvraag: 3 april 2020

Locatie

1 Adres

Postcode

Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Straatnaam
Plaatshaam

Gelden de werkzaamheden in deze
aanvraag/melding voor meerdere
adressen of percelen?

Aanvraagnummer: 5070667

2523CC
469

Goeverneurlaan

's-Gravenhage

[ Ja
[+] Nee

Pagina 1 vanl



Formulierversie
2019.01

Datum aanvraag: 3 april 2020

Aanvraagnummer: 5070667

Bouwen

Overige veranderingen aan bestaande bouwwerken

Woonboten en drijvende objecten
Betreft het bouwwerk een drijvend
object?

Woning

Gaat het om de bouw van één of
meer woningen?

De bouwwerkzaamheden

Wat is er op het bouwwerk van
toepassing?

Eventuele toelichting

Hebt u voor deze
bouwwerkzaamheden al eerder
een vergunning aangevraagd?

Plaats van het bouwwerk

Waar gaat u bouwen?

[ Ja
[«] Nee

[ Ja
[~] Nee

[[] Het wordt geheel vervangen
[v] Het wordt gedeeltelijk vervangen
[T] Het wordt nieuw geplaatst

het vergroten van de horeca Goeverneurlaan 469 door het
plaatsen van een aanbouw aan de achterzijde

[ Ja
[«] Nee

Hoofdgebouw

Seizoensgebonden en tijdelijke bouwwerken

Gaat het om een
seizoensgebonden bouwwerk?

Gaat het om een tijdelijk
bouwwerk?

Gebruik

Waar gebruikt u het bouwwerk en/
of terrein momenteel voor?

Geef aan waar u het bouwwerk en/
of terrein momenteel voor gebruikt.

Waar gaat u het bouwwerk voor
gebruiken?

Geef aan waar u het bouwwerk
voor gaat gebruiken.

Bevoegd gezag: Gemeente Den Haag

[ Ja
[v] Nee

[ Ja
[«] Nee

[[] Wonen
Overige gebruiksfuncties

Horeca

[[] Wonen
[v] Overige gebruiksfuncties

Horeca
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Datum aanvraag: 3 april 2020

8

Gebruiksfuncties

In onderstaande tabel staan in de eerste kolom mogelijke gebruiksfuncties die in een bouwwerk
kunnen voorkomen. Vul voor alle gebruiksfuncties die voor u van toepassing zijn het aantal
personen, de totale gebruiksoppervlakte en de totale vioeropperviakte van het verblijfsgebied in m2

in hele getallen in.

Gebruiksfunctie

Bijeenkomst

Cel

Gezondheidszorg

Industrie
Kantoor
Logies
Onderwijs
Sport
Winkel

Overige
gebruiksfuncties

Aantal personen

100

Uiterlijk bouwwerk/welstand

Gebruiksoppervlakte
(m2)

178

Verblijfsopperviakte
(m2)

127

Beschrijf van de onderstaande onderdelen de materialen en kleuren die u voor het bouwwerk
gebruikt. U mag het veld leeg laten als u materialen en kleuren in de bijlagen vermeldt

Onderdelen
Gevels

- Plint gebouw

- Gevelbekleding
- Borstweringen
- Voegwerk
Kozijnen

- Ramen

- Deuren

- Luiken

Balkonhekken

Dakgoten en boeidelen

Dakbedekking

Materiaal

metselwerk

cement

n.v.t.

hout

Vul hier overige onderdelen en
bijpehorende materialen en kleuren

n.

Mondeling toelichten

Ik wil mijn bouwplan

mondeling toelichten voor
de welstandscommissie/

stadsbouwmeester.

Aanvraagnummer: 5070667

Kleur

rood (cfrm bestaand)

grijs

n.v.t.

wit RAL 9010

daktrim: ronde kraal, zink, naturel

[ Ja
[v] Nee

Bevoegd gezag: Gemeente Den Haag
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Formulierversie
2019.01

Datum aanvraag: 3 april 2020

Bijlagen

Naam bijlage

P18127_Goeverneurla-
an_469_Aanbouw_pdf

Aanvraagnummer: 5070667

Bestandsnaam

P18127
Goeverneurlaan 469
Aanbouw.pdf

Type Datum
ingediend

Gezondheid complexere = 2020-04-03
bouwwerken

Plattegronden,

doorsneden en

detailtekeningen bouwen

complexere bouwwerken
Brandveiligheid

Welstand

Status
document

In
behandeling
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tekeningen- en documentenlijst

1,

B5000

B5001:

B5100:
B5101:

B5200:
B5201:

B5300:
B5301;

B5400:

B5800:

: situatie
situatie afmetingen

voorgevel
Achtergevel

Doorsnede AA
Doorsnede AA

Principedetails

Foto-overzicht

Plattegrond begane grond
Plattegrond begane grond

bestaand :500 A3
nieuw 1:100 A3

A

bestaand :100 A3
nieuw 1:100 A3

A

bestaand /nieuw :100 A3
bestaand /nieuw 1:100 A3

A

bestaand :100 A3
nieuw 1:100 A3

=

nieuw 1:5 A4

bestaand A3

indiening
03-04-2020
03-04-2020

03-04-2020
03-04-2020

03-04-2020
03-04-2020

03-04-2020
03-04-2020

03-04-2020

03-04-2020

wijziging A

30-04-2020
30-04-2020

30-04-2020
30-04-2020

30-04-2020
30-04-2020

30-04-2020

/A
Uiiidion

Zezezee!
KX

7722

ca. 6615+P

bk afy viger
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VG= 24,1 m2
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30

hwa
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NEN 2778

Renvooi:

Scheidingsconstructie sanitaire ruimten conform

- wandtegels in toiletruimte
tot min. 1200 mm + vloerpeil.
- wandtegels in doucheruimte
tot min. 2100 mm + vioerpeil

-Luchtverversing:
natuurlijke toevoer middels ventilatie-
rooster in ramen en mechanische
afvoer. Rechtens verkregen niveau.

constructie volgens opgave
constructeur, constructieberekening
uiterlijk drie weken voor aanvang
werkzaamheden aangeleverd

metselwerk baksteen bestaand
in het werk gestort beton
kalkzandsteen

hout

metalstud-wand

isolatie

nieuw metselwerk

hoogtemaat t.o.v. peil doorsnede

hoogtemaat t.o.v. peil plattegrond
doorsnede of aanzichtsaanduiding
verblijfsgebied

rookmelder conform NEN 2555

deur i.c.m. kozijn
30 min WBDBO

centrale verwarmingsketel

mechanische ventilatie

hemelwaterafvoer

kruipluik met watermeter

meterkast

ventilatieafvoer

wijzigingspijl met datum

voorblad

uitbreiding restaurant met uitbouw aan achterzijde

opdrachtgever:
anoniem

schaal

wijziging

formaat A3

A

30 april 2020 |D

Goeverneurlaan 469
2523 CC Den Haag

datum: 3 april 2020

fase Omgevingsvergunning

getekend door

B

&

P18127

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening




situatie bestaand opdrachtgever: schaal 1:500 wijziging B5000
anoniem formaat A3 A

Goeverneurlaan 469 datum: 3 april 2020 getekend door B

2523 CC Den Haag fase: Omgevingsvergunning C P1 81 27

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening
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13000

10810

AL | ook |

begane grond - bestaand

horeca cat. 2 (GO=136,5m2)

bebouwd oppervlak nr. 469 bestaand:
469: totaal bebouwd 145,4m?2 - perceelgrootte 192,8m?2

percentage bebouwd bestaand voor nr. 469:
145,4/192,8= 75,4%

23700

11250

12670

6060 930 ,, 930 1690 2550

20 10 42000

eeeeeeeeee

begane grond - nieuw

bebouwd oppervlak nr. 469 nieuw:
469: totaal bebouwd 192,8m2 - perceelgrootte 192,8m?2

percentage bebouwd nieuw voor nr. 469:

192,8/192,8= 100%

horeca cat. 2 (GO=177,8m2)

2400

I
+—1960 1120, 1230, 2828

situatie nieuw opdrachtgever: schaal 1:200 wijziging B5OO 1
anoniem formaat A3 A

Goeverneurlaan 469 datum: 3 april 2020 getekend door B

2523 CC Den Haag fase: Omgevingsvergunning C P1 81 27

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening
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begane grond - bestaand

horeca cat. 2 (136,5m2)

ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN!

plattegrond

begane grond bestaand

opdrachtgever:
anoniem

schaal 1:100

formaat A3

wijziging
A |30 april 2020 |D 851 OO

Goeverneurlaan 469
2523 CC Den Haag

datum: 3 april 2020

getekend door

fase: Omgevingsvergunning

B

C

P18127

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening
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begane grond - nieuw horeca cat. 2 (177,8m2)
ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN!
plattegrond opdrachtgever: schaal 1:100 wijziging Bs 1 O 1
begane grond nieuw anoniem formaat A3 A|30 apri 2020 |D
Goeverneurlaan 469 datum: 3 april 2020 getekend door B E

2523 CC Den Haag

fase: Omgevingsvergunning

C

P18127

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening
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1e verdieping/ dakaanzicht - bestaand
ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN!
plattegrond opdrachtgever: schaal 1:100 wijziging 851 02
le verdieping/ dakaanzicht bestaand anoniem formaat A3 A
Goeverneurlaan 469 datum: 30 april 2020 getekend door B
2523 CC Den Haag fase: Omgevingsvergunning C P1 81 27

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening
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1e verdieping/ dakaanzicht - bestaand
ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN!
plattegrond opdrachtgever: schaal 1:100 wijziging 851 02
le verdieping/ dakaanzicht nieuw anoniem formaat A3 A
Goeverneurlaan 469 datum: 30 april 2020 getekend door B
2523 CC Den Haag fase: Omgevingsvergunning C P1 81 27

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening
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469
voorgevel - bestaand en nieuw (ongewijzigd)
ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN!
gevelaanzicht opdrachtgever: schaal 1:100 wijziging 85200
voorgevel bestaand en nieuw (ongewyzigd) anoniem formaat A3 A |30 april 2020
Goeverneurlaan 469 datum: 3 april 2020 getekend door B
2523 CC Den Haag fase: Omgevingsvergunning C P1 81 27

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening
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achtergevel - nieuw

bestaande
uitbreiding

s1inermarkt
5.1.2e |

schoon metselwerk kleur conform bestaand

ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN!

gevelaanzicht

achtergevel bestaand en nieuw

opdrachtgever:
anoniem

schaal 1:100

wijziging

formaat A3

A |30 april 2020

B5201

Goeverneurlaan 469
2523 CC Den Haag

datum: 3 april 2020

fase: Omgevingsvergunning

getekend door

B

&

P18127

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening
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b nok.

9950+P

b afy vioer

8900+P

b afy vioer

niet van i
toepassing op ik
deze aanvraag T

(wijzigingen onbekend) L

D 0§ 0 0 0§ 0 D0
T - - - bestaande
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dezz aanv?aa% o = - - SuPermarkt
(wijzigingen onbekend) e - 512.e
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Pl rookruimte |: restaurant toilet toilet |M keuken koelcel tuin
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| §
| N
doorsnede AA - bestaand
ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN!
doorsneden opdrachtgever: schaal 1:100 wijziging 85300
doorsnede AA bestaand anoniem formaat A3 A |30 april 2020

Goeverneurlaan 469
2523 CC Den Haag

datum: 3 april 2020

getekend door

fase: Omgevingsvergunning

B

&

P18127

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening
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restaurant

doorsnede AA - nieuw

koelcel

erfgrens

ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN!

doorsneden

opdrachtgever:

doorsnede AA nieuw

anoniem

Goeverneurlaan 469
2523 CC Den Haag

datum: 3 april 2020

fase: Omgevingsvergunning

schaal 1:100 wijziging
formaat A3 A|30 apri 2020 |D 85301
getekend door B E

c P18127

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening




P18127

Goeverneurlaan 469
2523 CC Den Haag

opdrachtgever:
anoniem

B5400

principe details

Datum schaal 1:5
3 april 2020 formaat A4
wijziging

A |30 april 2020 D

B E

C F




3500+P

bk dakrand

zinken kraal rond

boeiboord

vorm en uitstraling
verfijnde detailering
materiaal: Hout FSC
kleur: Wit, Ral 9010

mastiekstrook

Dakopbouw (bu>bi) Rc 6,0m2 K/W:
-mos/sedum dak

-EPDM dakbedekking
-plaatmateriaal 18mm

-isolatie Isovlas 246mm
-dampremmende folie
-plaatmateriaal 12mm

-rachels

-gipsplafond 12,5 mm (0.g)

n.b.

oplegging en afmetingen
conform opgave ‘
constructeur

Wandopbouw (bu>bi) Rc 4,52 m2 K/W.:
-metselwerk baksteen 100mm
kleur, rood, conform bestaand

. L metselverband, conform bestaand

-luchtspouw 30mm (ongeventileerd)

-isolatie 125mm Multimax 31 Ultra
Merk Isover, lambda 0,032W/mK

-kalkzandsteen 100mm

constructie volgens opgave constructeur

ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN!

principedetall verticaal schaal 1:5

D-01

dakrand gevel aanbouw datum 03-04-20

P18127

getekend door




Wandopbouw (bu>bi) Rc 4,52 m2 K/W:
-metselwerk baksteen 100mm
kleur, rood, conform bestaand
metselverband, conform bestaand
-luchtspouw 30mm (ongeventileerd)
-isolatie 125mm Multimax 31 Ultra
Merk Isover, lambda 0,032W/mK
-kalkzandsteen 100mm

N/

open stootvoeg
foamglas 50x130

DPC-folie s

vloeropbouw (bi>bu) Rc 3,50 m2 K/W:
-cement dekvloer
-i.h.w. gestort beton
-PS-isolatie 120mm lambda 0,04W/mK
-PE-folie

Peil=0 ‘

bk afw vicer

N

PS-bekisting 100mm

n.b. constructie volgens opgave constructeur

ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN!

D-02

principedetall verticaal

schaal 1:5

fundering aanbouw

datum 30-04-20

P18127

getekend door




metselwerk bestaand (ongewijzigd)

bestaand balkon (ongewijzigd)

A

’ ’ Dakopbouw (bu>bi) Rc 6,0m2 K/W:
_ ‘ : -mos/sedum dak
< ‘ -EPDM dakbedekking

| A -plaatmateriaal 18mm
: . -isolatie Isovlas 246mm
’ ' _ S -dampremmende folie

: ' ‘ ‘ , -plaatmateriaal 12mm

A < -rachels

’ I -gipsplafond 12,5 mm (0.g)

I 3500+P

| H bk dakrand

n.b. constructie volgens opgave constructeur

ALLE MATEN IN HET WERK CONTROLEREN!

D 03 principedetall verticaal schaal 1:5
- aansluiting dak onder balkon ||datum 30-04-20

getekend door

P18127




foto-overzicht

opdrachtgever: schaal wijziging
anoniem formaat A3 A 85800
Goeverneurlaan 469 datum: 3 april 2020 getekend door B
2523 CC Den Haag fase: Omgevingsvergunning C P1 81 27

n.b. geen bestek- en/of uitvoeringstekening
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